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och den sitter till höger räknat utifrån entren. Roger tillfrågas nu om han har något klart minne av vad han gjorde efter sen han hade ringt. Roger säger då att han troligtvis gick och tog en taxi, den tidigare nämnda taxin. Varifrån denna taxi kom, kan han inte säga. Han är dock absolut säker på att han tog taxin på Sveavägens östra sida, norr om Tegnergatan.

Östlund delges nu att han har blivit igenkänd, identifierad på Sveavägens västra gångbana, gående från korvkiosken vid Adolf Fredriks kyrka och upp emot Grandbiografen. Vidare delges han att han eventuellt samtalat med en kvinna som haft ett par kryckor i sin väska. Någonting av dessa händelser kommer Roger inte alls ihåg, men att detta kan vara mycket möjligt.

Vidare delges han att han har varit i bråk med ett ungdomsgäng. Någon i gänget hade sparkat på en busshållplats och Roger hade då blivit irriterad och tagit upp en kniv och jagat dem. När förhörsledaren läser upp detta drar han sig till minnes att det var någonting med något punkrockargäng som han blev irriterad på. Något minne av att han tagit fram kniven har han dock inte, men han har ett svagt minne av att han blev väldigt, väldigt irriterade på det här gänget. Hur långt Roger sprang efter gänget, kommer han inte ihåg. Vad han gjorde efter, sedan det här så kallade efterföljandet från Rogers sida var avklarat, kan inte Roger säga. Troligtvis tog jag då en taxi som han har berättat om tidigare till Röda Rummet.

Roger tillfrågas om han under sekvenser mellan det att han har avslutat samtalet till Sigge och senare blivit sedd på Sveavägens västra sida, gående Sveavägen norrut, efterföljandet av gänget fram till biografen Grand, varit ensam eller om han haft med sig någon kamrat. Roger säger då att han har inget minne av att han har haft någon kamrat utan att han hela tiden varit ensam. Roger förklarar ytterligare här en gång att han har ju väldigt svårt att komma ihåg det hela på grund av att han vid aktuell tidpunkt var påverkad av alkohol och lite narkotika. Roger gör en reflektion här att han den här kvällen måsta ha blivit väldigt ledsen på Sigge. Roger ser upo till Sigge på ett speciellt sätt och han har inte blivit av snäst av Sigge vid något tillfälle, vad han kommer ihåg.

Ilyle in

Ei Cichoamn:-old
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